KICK'S CHAMPIONNAT DES ÉTOILES
25-26 janvier 2025
Centre de congrès de Québec, Québec
HORAIRE - v8 (en date du 16 janvier 2025)
OUVERTURE DES PORTES POUR LES ATHLÈTES : 7h30    (aucun accès avant cette heure-là)
OUVERTURE DES PORTES POUR LES SPECTATEURS : 8h15
SAMEDI / SATURDAY - BLOC A
Catégorie Club / École Équipe Ville Ath G Stanby Échauff Stunts Tumbl Floor Hold Hold Routine

130 PAUSE 21:20 21:25 21:30 21:35 21:40 21:45 21:50 21:54
BONNE SOIRÉE / GOOD EVENING 431
KICK'S CHAMPIONNAT DES ÉTOILES
25-26 janvier 2025
Centre de congrès de Québec, Québec
HORAIRE - v8 (en date du 16 janvier 2025)
OUVERTURE DES PORTES POUR LES ATHLÈTES : 07h45    (aucun accès avant cette heure-là)
OUVERTURE DES PORTES POUR LES SPECTATEURS : 08h30
DIMANCHE / SUNDAY - BLOC F
Catégorie Club / École Équipe Ville Ath G Stanby Échauff Stunts Tumbl Floor Hold Hold Routine
132 AS-U8-L1 ACE Athletics - Québec SOLDIERS Québec 11 0 8:32 8:36 8:40 8:44 8:48 8:52 8:56 9:00
133 AS-U16-L2NT ACE Athletics - Québec CHAOS Québec 19 0 8:36 8:40 8:44 8:48 8:52 8:56 9:00 9:04
134 AS-U8-L1 Cheer Sport Sharks Guppy Sharks Ottawa 16 0 8:40 8:44 8:48 8:52 8:56 9:00 9:04 9:08
135 AS-U16-L2NT Dimension Cheerleading Madness Chicoutimi 15 0 8:44 8:48 8:52 8:56 9:00 9:04 9:08 9:12
136 AS-U8-L1 RND Elite Allstars Blossom Bois-des-Fillions 12 0 8:48 8:52 8:56 9:00 9:04 9:08 9:12 9:16
137 AS-U16-L2NT Spirit Cheer 07 Empire Gatineau 15 0 8:52 8:56 9:00 9:04 9:08 9:12 9:16 9:20
138 AS-U8-L1 Dimension Cheerleading BL1TZ Chicoutimi 15 0 8:56 9:00 9:04 9:08 9:12 9:16 9:20 9:24
139 AS-Maitres-L2NT ACE Athletics - Québec BRAVE Québec 20 0 9:00 9:04 9:08 9:12 9:16 9:20 9:24 9:28
140 AS-U16-L1 Cheer Sport Sharks Jr.Jaws Ottawa 20 0 9:04 9:08 9:12 9:16 9:20 9:24 9:28 9:32
141 AS-Maitres-L2NT Centaures OMNIKIN Québec 29 0 9:08 9:12 9:16 9:20 9:24 9:28 9:32 9:36
142 AS-U16-L1 RND Elite Allstars Fever Bois-des-Fillions 15 0 9:12 9:16 9:20 9:24 9:28 9:32 9:36 9:40
143 AS-Maitres-L2NT Dimension Cheerleading Fever Chicoutimi 14 0 9:16 9:20 9:24 9:28 9:32 9:36 9:40 9:44
144 AS-U16-L1 ACE Athletics - Québec Sn1pers Québec 18 0 9:20 9:24 9:28 9:32 9:36 9:40 9:44 9:48
145 PAUSE 9:24 9:28 9:32 9:36 9:40 9:44 9:48 9:52
146 AS-U18-L4NT Fusion Cheer Revenge Saint-Polycarpe 27 0 9:28 9:32 9:36 9:40 9:44 9:48 9:52 9:56
147 AS-U12-L2NT Magnetic Cheerleading Trouble 2 Stoneham 30 0 9:32 9:36 9:40 9:44 9:48 9:52 9:56 10:00
148 AS-U18-L4NT Electriks Elite 4CAST Québec 22 1 9:36 9:40 9:44 9:48 9:52 9:56 10:00 10:04
149 AS-U18-L2NT ACE Athletics - Québec T.N.T Québec 15 0 9:40 9:44 9:48 9:52 9:56 10:00 10:04 10:08
150 AS-Open-L4NT Fame Elite Cheerleading Rogue Québec 18 1 9:44 9:48 9:52 9:56 10:00 10:04 10:08 10:12
151 Super Cheer-L1 Quebec Cobras Cheerleading White Cobras Lévis 4 0 9:48 9:52 9:56 10:00 10:04 10:08 10:12 10:16
152 PAUSE 9:52 9:56 10:00 10:04 10:08 10:12 10:16 10:20
REMISE DE PRIX / AWARDS - BLOC F 335
DIMANCHE / SUNDAY - BLOC G
Catégorie Club / École Équipe Ville Ath G Stanby Échauff Stunts Tumbl Floor Hold Hold Routine
153 AS-U12-L1 Spirit Cheer 07 Majesty Gatineau 14 0 11:02 11:06 11:10 11:14 11:18 11:22 11:26 11:30
154 AS-U16-L3 Jabs Cheerleading Tactick Saint-Georges 14 1 11:06 11:10 11:14 11:18 11:22 11:26 11:30 11:34
155 AS-U12-L1 Cheer Sport Sharks Bermuda Sharks Ottawa 15 0 11:10 11:14 11:18 11:22 11:26 11:30 11:34 11:38
156 AS-U16-L3 Matrix Cheer Gym Riders ** Blainville 23 0 11:14 11:18 11:22 11:26 11:30 11:34 11:38 11:42
157 AS-U12-L1 RND Elite Allstars Shine Bois-des-Fillions 27 0 11:18 11:22 11:26 11:30 11:34 11:38 11:42 11:46
158 AS-U16-L3 ACE Athletics - Québec R3VOLT Québec 24 0 11:22 11:26 11:30 11:34 11:38 11:42 11:46 11:50
159 AS-U12-L1 Jabs Cheerleading Battle Field Saint-Georges 20 0 11:26 11:30 11:34 11:38 11:42 11:46 11:50 11:54
160 AS-U16-L3 Electriks Elite EN3RGY Québec 19 0 11:30 11:34 11:38 11:42 11:46 11:50 11:54 11:58
161 AS-U12-L1 Dimension Cheerleading Strike Chicoutimi 23 0 11:34 11:38 11:42 11:46 11:50 11:54 11:58 12:02
162 AS-U16-L3 RND Elite Allstars Onyx Bois-des-Fillions 18 0 11:38 11:42 11:46 11:50 11:54 11:58 12:02 12:06
163 AS-U12-L1 Jets Cheerleading Glorious Victoriaville 21 0 11:42 11:46 11:50 11:54 11:58 12:02 12:06 12:10
164 AS-U16-L3 Fame Elite Cheerleading Dynasty ** Québec 18 0 11:46 11:50 11:54 11:58 12:02 12:06 12:10 12:14
165 AS-U12-L1 Collège de Lévis Mini-Commandeurs 1 Lévis 15 0 11:50 11:54 11:58 12:02 12:06 12:10 12:14 12:18
166 AS-U16-L3 Spirit Cheer 07 Revolution Gatineau 14 0 11:54 11:58 12:02 12:06 12:10 12:14 12:18 12:22
167 AS-U12-L1 ACE Athletics - Québec PROB Québec 29 0 11:58 12:02 12:06 12:10 12:14 12:18 12:22 12:26
168 PAUSE 12:02 12:06 12:10 12:14 12:18 12:22 12:26 12:30
169 AS-U12-L1 Cheer Sport Sharks Diamond Sharks Ottawa 28 0 12:06 12:10 12:14 12:18 12:22 12:26 12:30 12:34
170 AS-U18-L3 Dimension Cheerleading Eclipse Chicoutimi 16 0 12:10 12:14 12:18 12:22 12:26 12:30 12:34 12:38
171 PAUSE 12:14 12:18 12:22 12:26 12:30 12:34 12:38 12:42
172 AS-U18-L3NT Cheer Sport Sharks Topaz Sharks Ottawa 19 0 12:18 12:22 12:26 12:30 12:34 12:38 12:42 12:46
173 AS-U16-L3NT Jabs Cheerleading Shock Saint-Georges 18 0 12:22 12:26 12:30 12:34 12:38 12:42 12:46 12:50
174 AS-U18-L3NT RND Elite Allstars Xplosion Bois-des-Fillions 14 0 12:26 12:30 12:34 12:38 12:42 12:46 12:50 12:54
175 AS-U16-L3NT Electriks Elite INT3NSITY Québec 23 0 12:30 12:34 12:38 12:42 12:46 12:50 12:54 12:58
176 AS-Open-L3NT Quebec Cobras Cheerleading Grand Cobras Lévis 9 1 12:34 12:38 12:42 12:46 12:50 12:54 12:58 13:02
177 AS-U16-L3NT ACE Athletics - Québec SURGE Québec 20 0 12:38 12:42 12:46 12:50 12:54 12:58 13:02 13:06
REMISE DES PRIX / AWARDS - BLOC G 441
DIMANCHE / SUNDAY - BLOC H
Catégorie Club / École Équipe Ville Ath G Stanby Échauff Stunts Tumbl Floor Hold Hold Routine
178 AS-U12-L2 Spirit Cheer 07 Ambition Gatineau 13 0 13:48 13:52 13:56 14:00 14:04 14:08 14:12 14:16
179 AS-U16-L2 Cheer Sport Sharks Starry Sharks Ottawa 17 0 13:52 13:56 14:00 14:04 14:08 14:12 14:16 14:20
180 AS-U12-L2 Quebec Cobras Cheerleading Noble Cobras Lévis 15 0 13:56 14:00 14:04 14:08 14:12 14:16 14:20 14:24
181 AS-U16-L2 Fame Elite Cheerleading Heroes Québec 18 0 14:00 14:04 14:08 14:12 14:16 14:20 14:24 14:28
182 AS-U12-L2 Arctic Cheerleading Crystal Val-d'Or 15 0 14:04 14:08 14:12 14:16 14:20 14:24 14:28 14:32
183 AS-U16-L2 ACE Athletics - Québec STEEL Québec 27 0 14:08 14:12 14:16 14:20 14:24 14:28 14:32 14:36
184 AS-U12-L2 Cheer Sport Sharks Piked ùsharks Ottawa 16 0 14:12 14:16 14:20 14:24 14:28 14:32 14:36 14:40
185 AS-U16-L2 Dimension Cheerleading Nightmare Chicoutimi 11 1 14:16 14:20 14:24 14:28 14:32 14:36 14:40 14:44
186 AS-U12-L2 Collège de Lévis Mini-Commandeurs 2 Lévis 14 0 14:20 14:24 14:28 14:32 14:36 14:40 14:44 14:48
187 AS-U16-L2 RND Elite Allstars Shadow Bois-des-Fillions 16 0 14:24 14:28 14:32 14:36 14:40 14:44 14:48 14:52
188 AS-U12-L2 Jabs Cheerleading Fire Shield Saint-Georges 18 0 14:28 14:32 14:36 14:40 14:44 14:48 14:52 14:56
189 AS-U16-L2 Matrix Cheer Gym Icons ** Blainville 19 0 14:32 14:36 14:40 14:44 14:48 14:52 14:56 15:00
190 AS-U12-L2 Dimension Cheerleading Legends Chicoutimi 15 0 14:36 14:40 14:44 14:48 14:52 14:56 15:00 15:04
191 AS-U16-L2 Quebec Cobras Cheerleading Queen Cobras Lévis 14 0 14:40 14:44 14:48 14:52 14:56 15:00 15:04 15:08
192 AS-U12-L2 ACE Athletics - Québec RECKLESS Québec 19 0 14:44 14:48 14:52 14:56 15:00 15:04 15:08 15:12
193 AS-U16-L2 Arctic Cheerleading Frost Fire Val-d'Or 25 0 14:48 14:52 14:56 15:00 15:04 15:08 15:12 15:16
194 AS-U12-L2 RND Elite Allstars Lux Bois-des-Fillions 25 0 14:52 14:56 15:00 15:04 15:08 15:12 15:16 15:20
195 AS-U16-L2 Spirit Cheer 07 Legends ** Gatineau 17 0 14:56 15:00 15:04 15:08 15:12 15:16 15:20 15:24
196 AS-U12-L2 Cheer Sport Sharks Whitetip Sharks Ottawa 28 0 15:00 15:04 15:08 15:12 15:16 15:20 15:24 15:28
197 PAUSE 15:04 15:08 15:12 15:16 15:20 15:24 15:28 15:32
198 PAUSE 15:08 15:12 15:16 15:20 15:24 15:28 15:32 15:36
199 AS-U16-L4 ACE Athletics - Québec OUTLAWS Québec 23 0 15:12 15:16 15:20 15:24 15:28 15:32 15:36 15:40
200 AS-U18-L4.2 Jabs Cheerleading Defender Saint-Georges 18 0 15:16 15:20 15:24 15:28 15:32 15:36 15:40 15:44
201 AS-U16-L4 Electriks Elite BL4CKOUT Québec 19 0 15:20 15:24 15:28 15:32 15:36 15:40 15:44 15:48
202 AS-U18-L4.2 ACE Athletics - Québec SCANDALOUS Québec 24 0 15:24 15:28 15:32 15:36 15:40 15:44 15:48 15:52
203 AS-U16-L4 RND Elite Allstars Midnight Bois-des-Fillions 18 0 15:28 15:32 15:36 15:40 15:44 15:48 15:52 15:56
REMISE DES PRIX / AWARDS - BLOC H 444